АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА

       КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015                                с. Сухобузимское                                      № 449-п
О внесении изменений в постановление

администрации Сухобузимского района

от 19.03. 2013 № 201-п

«О создании комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики

Сухобузимского района в военное время

и в чрезвычайных ситуациях»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сухобузимского района и организациях Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сухобузимского района от 19.03. 2013 № 201-п «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Сухобузимского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях»:

              приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Алпацкого А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                            В.П. Влиско

Бродилова

Приложение № 1

к постановлению

администрации

Сухобузимского района

от 28.09.2015 № 450-п

Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Сухобузимского района в военное время

и в чрезвычайных ситуациях

	Алпацкий

Александр Викторович
	-
	Первый заместитель главы Сухобузимского  района, председатель комиссии

	Гильдерман

Александр Викторович
	-
	Заместитель главы Сухобузимского  района,

первый заместитель председателя комиссии

	Ахмадеева

Надежда Александровна
	-
	Заместитель главы Сухобузимского района,

заместитель председателя комиссии

	Бродилова

Людмила Анатольевна
	-
	Главный специалист по ГО, ЧС, ПБ и МП администрации Сухобузимского района,  секретарь комиссии

члены комиссии:

	Тихтенко

Сергей Анатольевич
	-
	Начальник отдела по вопросам в сфере ЖКХ, строительства и транспорта администрации Сухобузимского района

	Шпирук

Юрий Дмитриевич
	-
	Начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Сухобузимского района

	Цых

Нина Александровна
	-
	Главный специалист планового - экономического отдела финансового управления администрации Сухобузимского района

	Бляхирева

Елена Анатольевна
	-
	Специалист 1 категории по ГО, ЧС, ПБ и МП администрации Сухобузимского района

	Шорохов

Алексей Геннадьевич
	-
	Начальник ПЧ-63 ФГКУ «29 отряд ФПС по Красноярскому краю»

	Хербер

Валерий Робертович

	-

	Начальник ООО «Сухобузимская ДПМК»